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Sprawozdanie przewodniczącego Delegatury Skierniewickiej
Odbyły się 4 zebrania, w tym jedno – uroczyste spotkanie wigilijne. W dwóch uczestniczył
prezes ORL w Łodzi Paweł Czekalski. Frekwencja na zebraniach (wg list obecności)
wynosiła około 60 proc. Podczas kolejnych spotkań dyskutowaliśmy na różne tematy,
m.in.: o zasadach wystawiania elektronicznych zwolnień lekarskich E-ZLA, zasadach
funkcjonowania e-recept, które weszły do systemu od 8 stycznia 2020 r. oraz
obywatelskim projekcie szczepień ochronnych. W zebraniu wrześniowym uczestniczyła
przewodnicząca Zarządu Regionu OZZL w Łodzi – Małgorzata Zatke-Witkowska, która
przybliżyła temat akcji „Zdrowa praca” oraz omawiany był problem wypalenia
zawodowego wśród lekarzy.

Przedstawiciele Delegatury brali udział w posiedzeniach ORL i uczestniczyli w pracach
komisji problemowych przy ORL w Łodzi. Desygnowano przedstawiciela do 1 konkursu
na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa oraz 2 na stanowisko Naczelnej
Pielęgniarki. Wybrano kandydata do odznaki ,,Zasłużony Nauczyciel Lekarzy”. Delegatura
dokonywała wpisów do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą oraz
kontynuowała rozliczanie punktów edukacyjnych.

Podczas uroczystej gali z okazji trzydziestolecia Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi
23 listopada 2019 r. zasłużeni działacze Izby, wśród których nie mogło zabraknąć naszych
delegatów, zostali uhonorowani medalami trzydziestolecia OIL oraz izbowymi złotymi
i srebrnymi odznakami ,,Zasłużony dla Samorządu Lekarskiego”.

W minionym okresie przeprowadzono wybory uzupełniające na 2 wygasłe mandaty
delegatów po zmarłych w tej kadencji kolegach w rejonie wyborczym „lekarze dentyści”
z Delegatury Skierniewickiej.

Jak co roku we wrześniu odbył się Rajd Rowerowy po Puszczy Bolimowskiej. Relacje
z imprez sportowo-integracyjnych oraz inicjatyw podejmowanych przez Delegaturę
publikowane są na stronie izbowej w zakładce Delegatury Skierniewickiej oraz na łamach
pisma „Panaceum”.

Naszą tradycją stały się już również spotkania połączone z uroczystością wigilijną
z lekarzami, którzy w danym roku nabyli uprawnienia emerytalne. Tak też się stało
w omawianym okresie sprawozdawczym, w którym Delegatura uhonorowała 15 lekarzy,
wręczając im dyplomy i upominki.
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Jako wiceprezes na styczniowym posiedzeniu ORL w Łodzi wystąpiłem z apelem do Sejmu
i Senatu RP dotyczącym projektu ustawy o koronerach i stwierdzania zgonów. Rada
Okręgowa przyjęła ww. apel jednogłośnie i jednocześnie powołała zespół roboczy ds. tego
projektu ustawy.

Ostatnie miesiące pracę naszej Delegatury zdominowały kwestie związane z pandemią:
„zorganizowano” opiekunów spośród delegatów dla lekarzy seniorów wymagających
opieki bądź jakiejkolwiek pomocy, następnie zorganizowano w Biurze Delegatury
wydawanie indywidualnych zestawów ochronnych dla lekarzy, członków Delegatury.
Osobiście przekazałem sprzęt medyczny do szpitali w rejonie Delegatury, który został
pozyskany przez Okręgową Izbę Lekarską w Łodzi.

Tradycyjnie bardzo dziękuję Paniom Edycie Jankiewicz i Agnieszce Litoborskiej,
pracownicom Biura oraz zaangażowanym w pracę Koleżankom i Kolegom delegatom.
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